
„Rusko nemůžete porazit“ – Kadyrov se
obrátil k Evropě
- CZ24 News | 4. března 2022

ČEČENSKO/RUSKO: Šéf Čečenska Ramzan Kadyrov ve svém kanálu Telegram vyzval ruského
prezidenta Vladimira Putina, aby nezastavoval speciální operaci na Ukrajině, a doporučil Evropě, aby
nekazila vztahy s Ruskem.

„Bojovníci ozbrojených sil RF v posledních dnech dosáhli vynikajících výsledků při plnění úkolů na
Ukrajině. Hlavní je teď jít dál k cíli. Za žádných okolností nesmí být speciální operace
zastavena. Banderovce je nutné určitě dobít a s nimi i fanatiky a ti šajtany, kteří kdysi uprchli z
Čečenské republiky.

Ohledně těch posledních, které jsem zmínil, mě velmi zajímá, jací jsou na bojišti. Vždyť prý budou
bránit Ukrajinu. Pokud za ní ale hodlají bojovat, jako to udělali v Čečenské republice, pak je s nimi
vše jasné. Darmo budou jenom ukrajinský chleba žrát a poběží dál do další země.

Žádáme nejvyššího velitele Vladimira Putina, aby speciální operaci nezastavoval. Doděláváme ty
šmejdy, osvobozujeme od nich Ukrajinu a všechny lidi. Hlavní úkol – skoncovat s banderovci – se
plní.

 

 

Vím, že stejný názor mají bojovníci Ozbrojených sil Ruské federace a tam umístění
dobrovolníci. Opravdu chtějí, i mě žádají, abych vyřídil, aby nezastavovali probíhající operaci.

Kromě toho se domnívám, že nepotřebujeme jednání. Nepřinášejí Rusku žádný významný přínos, ale
zato poskytují příležitost hrát o čas druhé straně. Je zřejmé, že ukrajinské úřady, utopené v krvi,
nehodlají souhlasit s našimi spravedlivými požadavky.

Doporučuji také evropským státům, aby přehodnotily své nepřátelské kroky vůči Rusku. Zabíjíte svou
ekonomiku. Pro nikoho není žádným tajemstvím, že Amerika je zadlužená. Nebudete mít žádnou
budoucnost, pokud budete i nadále dopřávat Spojeným státům.  Další pohyb vpřed ve směru
sebevědomého všestranného rozvoje je možný pouze společně s Ruskou federací.

Přehodnoťte, dokud je ještě šance. Nekazte si ekonomické vztahy s Ruskem. Tím uškodíte jen sami
sobě. Pochopte, že my nikdy nepoklekneme a vy Rusko neporazíte.

Všichni jsme s prezidentem Ruska, národy našeho státu jsou sjednocené a jednotné jako nikdy

https://cz24.news/rusko-nemuzete-porazit-kadyrov-se-obratil-k-evrope/
https://cz24.news/rusko-nemuzete-porazit-kadyrov-se-obratil-k-evrope/
https://cz24.news/donate/


předtím. Dobrovolnické hnutí si každou hodinu získává nesmírnou oblibu. Počet lidí, kteří chtějí
bránit Rusko, neustále roste. Navíc jsou mezi nimi všechny segmenty populace – od lékařů a učitelů
až po sportovce a venkovské pracovníky. Existuje spousta dobrovolníků, kteří chtějí jít a hájit zájmy
Vlasti.

Každopádně jsem přesvědčen, že u nás bude vše v pořádku. Ale nemám takový optimismus ohledně
států, které jsou vůči Rusku nepřátelské… Přemýšlejte o tom, než spácháte největší hloupost svého
života.“

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

ZDROJ:  https://rusvesna.su/news/16463…
Překlad: Pokec24

https://t.me/cz24news
https://rusvesna.su/news/16463

